1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

(RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público, o Comunicado de Homologação das Inscrições do Concurso Público –
Edital nº 01/2022.

O candidato cujo nome e Cargo Público não constar na listagem de Homologação das Inscrições poderá interpor recurso,
nos dias 24 e 25 de outubro de 2022.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir

as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, Cargo Público, nome do

candidato, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama, etc), fac-símile, Telex, via Serviço de

Atendimento ao Candidato (SAC) ou outro meio que não seja o especificado no Edital nº 01/2022.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” de recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de publicação no

site do Instituto Mais (www.institutomais.org.br), após o que não caberão recursos adicionais, na data provável de 28 de

outubro de 2022.

O Edital de Convocação para as Provas Objetivas em que constará a relação dos candidatos que realizarão as Provas, com

a confirmação da data, horário e local, será divulgado no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), na data

provável de 28 de outubro de 2022.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2022, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida o presente Comunicado.

Santo Antônio de Posse/SP, 21 de outubro de 2022.

_____________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/SP

REALIZAÇÃO:

2

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

 NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO PÚBLICO DOCUMENTO Nº

 ADRIANO APARECIDO DA SILVA AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 453******-*
 ALEX DAILTON APARECIDO DE SOUZA ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  405*****-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 ALEXANDRE DE JESUS TOMÉ AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 342*****-*
 ALINE FERREIRA DOS ANJOS NASCIMENTO ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  469****-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 ALLEY PASCHOALON NETO ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  292*****-*
 “BIANCHI”

 AMANDA CRISTINA MARCON ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  323*****-*
 SANTO”

 AMANDA TALITA SILVA VENTURINI ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  423*****-*
 “BELA VISTA”

 ANA CLAUDIA DOS SANTOS SILVA ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  565******-*
 “BIANCHI”

 ANA CRISTINA BOMBONATO DE OLIVEIRA AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 254*****-*
 ANA PAULA DA SILVA ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  535****-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 ANA PAULA DA SILVA ACS - ÁREA 3: USF RECREIO CAMPESTRE –  218*****-*
 “RINCÃO”

 ANDERSON CLEITON SILVA MARQUES CARVALHO ACS - ÁREA 3: USF RECREIO CAMPESTRE –  481*******-*
 “RINCÃO”

 ANDRESSA APARECIDA DA SILVA DE OLIVEIRA ACS - ÁREA 3: USF RECREIO CAMPESTRE –  599*****-*
 “RINCÃO”

 ANGÉLICA APARECIDA DE CARVALHO ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  573*****-*
 SANTO”

 ANTÔNIA CRISTINA DOS SANTOS AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 420*****-*
 ANTONIO BERTHI ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  725***-*
 “BIANCHI”

 APARECIDA ANGELICA DA ROCHA NASCIMENTO AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 361*****-*
 BEATRIZ APARECIDA DA SILVA ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  455*****-*
 “BIANCHI”

 BEATRIZ DE SOUZA LISBOA ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  543*****-*
 “BELA VISTA”

 BRENO DA CRUZ OLIVEIRA ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  587*****-*
 SANTO”

 BRUNA PASCHOALON DOMINGUES MORENO ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  445*****-*
 “BIANCHI”

 CAIO CESAR BRANDÃO AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 47.********-*
 CAMILA DE FATIMA TARTARI FARIA ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  445*****-*
 SANTO”

 CAMILLY BATISTA DA SILVA ACS - ÁREA 4: USF DR. JOSÉ PAULO MARUM –  56.********-*
 “RESSACA”

 CAMILLY VICTORIA SOUSA CARVALHO ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  535*****-*
 SANTO”

 CARLA CRISTINA DA SILVA ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  587*****-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 CARLA DAYANE GELAIN CAÇAM ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  405****-*
 “BIANCHI”

 CARLA FERNANDA LEME ORNELAS ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  462*****-*
 SANTO”

 CARLA ROBERTA MODESTO ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  40.********-*
 SANTO”

 CARLOS ROBERTO CASTILHO ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  214****-*
 “BIANCHI”

 CARLOS ROBERTO DAMAZIO ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  321*****-*
 “BELA VISTA”

 CAROLINA SANTOS DE OLIVEIRA ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  554*****-*
 SANTO”

 CAROLINE ALVES SILVA ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  495*****-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 CASSIA REGINA FERREIRA DOS ANJOS ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  551*****-*
 SANTO”

 CLAUDIA PINCK ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  255*****-*
 “BIANCHI”

 CRISLAINE DE SOUZA ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  407*****-*
 “BIANCHI”

 CRISLAINE GONÇALVES MEDRADO ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  203******-*
 SANTO”

 DEBORA JACKELINE ARMELIM ALVES ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  587*****-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 DEIVED ADILSON FERREIRA ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  420*****-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 DIEGO FERREIRA MARQUES ACS - ÁREA 4: USF DR. JOSÉ PAULO MARUM –  459*****-*
 “RESSACA”

3

 NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO PÚBLICO DOCUMENTO Nº

 DIVINA APARECIDA BRAGA ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  212*****-*
 “BIANCHI”

 DUANE MIRELE DE OLIVEIRA ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  444*****-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 EDDIE CARLOS SILVERIO DE FREITAS ACS - ÁREA 3: USF RECREIO CAMPESTRE –  220*****-*
 “RINCÃO”

 EDIVANDRO GONÇALVES PEREIRA ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  308*****-*
 “BIANCHI”

 EDNAAN VIEIRA SILVA ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  405*****-*
 “BIANCHI”

 ELISANGELA SABRINA MARRAFON AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 25.********-*
 ELTON LUQUE MORENO ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  405*****-*
 “BELA VISTA”

 EMILIANE ALVES SOARES SILVA ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  575*****-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 ERIKA DUANNE DE SOUSA MARTINS ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  642*****-*
 “BELA VISTA”

 ERIKA VITORIA XAVIER ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  564******-*
 “BELA VISTA”

 ESTHELA EDUARDA BUENO ALVES ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  557*****-*
 “BIANCHI”

 EVANDRO BABONI DOMINIQUINI ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  44.********-*
 “BIANCHI”

 FABIANA APARECIDA DOMINGOS DECCÓ ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  40.********-*
 “BIANCHI”

 FABIO EDUARDO DO PRADO MAZZETTI ACS - ÁREA 4: USF DR. JOSÉ PAULO MARUM –  59.********-*
 “RESSACA”

 FELIPE BARBOSA GONÇALVES ACS - ÁREA 4: USF DR. JOSÉ PAULO MARUM –  543*****-*
 “RESSACA”

 FERNANDA ALICE DOS SANTOS DA SILVA ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  496*****-*
 “BELA VISTA”

 FERNANDA CRISTIANA SOATO ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  445*****-*
 “BIANCHI”

 FERNANDA VOLPATO DA SILVA ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  25.********-*
 “BELA VISTA”

 FILICIO ROCHA DAVID ACS - ÁREA 3: USF RECREIO CAMPESTRE –  506*****-*
 “RINCÃO”

 FRANCIELI DA SILVA DE PAULA ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  473*****-*
 “BIANCHI”

 GABRIELA DE OLIVEIRA ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  42.********-*
 “BELA VISTA”

 GABRIELA GIRARDI ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  579*****-*
 “BELA VISTA”

 GABRIELLI VITÓRIA APARECIDA DE SOUZA ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  590*****-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 GEORGE ALBERTO CAVENAGHI PEREIRA AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 450*****-*
 GEOVANE MATHEUS MARCELINO ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  570*****-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 GERSON OLIVEIRA DE SOUSA AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 319***-*
 GIOVANNA SANCHEZ SARON ACS - ÁREA 4: USF DR. JOSÉ PAULO MARUM –  391*****-*
 “RESSACA”

 GISELE MARIA MARCELINO ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  405*****-*
 SANTO”

 GISLENE APARECIDA MARCELINO ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  405*******-*
 SANTO”

 GLAURA MARCHIORI ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  218****-*
 SANTO”

 GLEICY CRISTINA RODRIGUES ROMÃO ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  551******-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 GUILHERME SOUZA BRANDÃO ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  586*****-*
 SANTO”

 HARUE CRISTINA AKI GIAMPIETRO ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  168*****-*
 SANTO”

 HENRIQUE CESAR FERREIRA ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  405*****-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 HUGO CESAR MARIANO ACS - ÁREA 4: USF DR. JOSÉ PAULO MARUM –  420*****-*
 “RESSACA”

 IDIMERCI APARECIDA LUCA DE LIMA AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 148*****-*
 INARA DE ABREU SANTOS ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  622*****-*
 “BELA VISTA”

 IONE CASTRO ALVES ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  446*****-*
 “BIANCHI”

 ISLAINE SILVA ROCHA AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 543*****-*
 IVONERITA DE CASSIA FERREIRA ALVES AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 272*****-*
 JACIANE DAS VIRGENS SANTOS AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 671*****-*
 JACIELLY CAMARGO ANDRÉ AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 417*****-*
 JAIR TADEU SOARES AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 175****-*

4

 NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO PÚBLICO DOCUMENTO Nº

 JAMILE DE JESUS DOS SANTOS ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  500*****-*
 “BELA VISTA”

 JANAÍNA BARROS ANTONIO ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  439*****-*
 “BIANCHI”

 JEFFERSON FERREIRA WESOLOWSKI AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 467*****-*
 JESSICA PAULA RIBEIRO ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  406*****-*
 “BELA VISTA”

 JHENIFFER NAYARA DOMINGUES DO NASCIMENTO AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 559*****-*
 JOÃO GABRIEL FERNANDES DIOGO ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  484*****-*
 SANTO”

 JOSÉ MURILO RODRIGUES SABALO ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  604*****-*
 “BIANCHI”

 JOSÉ ROBERTO JACOMETI JÚNIOR ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  465*****-*
 “BELA VISTA”

 JOSIANE JUSTINO PINTO ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  446*****-*
 SANTO”

 JOSIANE PEREIRA DA SILVA ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  453*****-*
 SANTO”

 JOSMARA DOS SANTOS BRAGA BURITI ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  48.*********-*
 SANTO”

 JUCIENE PINTO DE MATOS AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 335*****-*
 JULIA GIRALDI RIGHI ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  563*****-*
 “BIANCHI”

 JULIANA OLIVEIRA RIBEIRO ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  496*****-*
 “BIANCHI”

 KAREN LARISSA MUNIZ ACS - ÁREA 4: USF DR. JOSÉ PAULO MARUM –  675******-*
 “RESSACA”

 KATIA REGINA LOURENÇO ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  403*****-*
 “BIANCHI”

 KATIANE MACIEL CUNHA ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  420*****-*
 “BELA VISTA”

 KAUÃ FERREIRA GONÇALVES TEIXEIRA ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  543*****-*
 “BIANCHI”

 KELLI APARECIDA NOGUEIRA RODRIGUES ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  405*****-*
 “BELA VISTA”

 LAIS AMANDA COMISSO ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  526*****-*
 “BELA VISTA”

 LARISSA DE JESUS DOS SANTOS ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  636*****-*
 “BELA VISTA”

 LAURINDA TEIXEIRA DE SOUZA FONSECA ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  554*****-*
 “BIANCHI”

 LAURYEN RAYANY CARBONEZE ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  624*****-*
 “BIANCHI”

 LEONARDO GIRALDI DE OLIVEIRA AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 520*****-*
 LEONI DA CUNHA FERREIRA CASSANDRE ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  591****-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 LEONIR DE LOURDES BRUINI ARAUJO ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  405*****-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 LETICIA MARIA ALVES DOS SANTOS ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  541******-*
 “BIANCHI”

 LUANA ALVES SANTOS ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  463*****-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 LUANA XAVIER DE SOUSA ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  55.********-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 LUCAS ALVES LEITE ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  488****-*
 “BELA VISTA”

 LUCAS HENRIQUE RODRIGUES AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 429*****-*
 LUCAS PEREIRA DAMASIO ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  622*****-*
 SANTO”

 LUCAS PEREIRA DAMASIO AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 622*****-*
 LUCIA ALVERS ACS - ÁREA 3: USF RECREIO CAMPESTRE –  110*****-*
 “RINCÃO”

 LUCIANA REGINA PRETO DE OLIVEIRA AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 30.********-*
 LUCIANO AUGUSTO CHILAVER AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 287*****-*
 LUCIMARA APARECIDA PINTO ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  292*****-*
 “BIANCHI”

 LUIZ PHILLIPE DE SOUZA E SILVA HADDAD ACS - ÁREA 3: USF RECREIO CAMPESTRE –  600*****-*
 “RINCÃO”

 MARCELA DE MOURA BARBOSA ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  566*****-*
 “BELA VISTA”

 MARCIA APARECIDA VITTI DA SILVA ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  205*****-*
 “BIANCHI”

 MARCOS ROBERTO ALVES ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  45.********-*
 SANTO”

 MARIA DO CARMO MONTEIRO DE JESUS ACS - ÁREA 3: USF RECREIO CAMPESTRE –  606*****-*
 “RINCÃO”

 MARIA ROSILENE DE MOURA ACS - ÁREA 3: USF RECREIO CAMPESTRE –  280*****-*
 “RINCÃO”

5

 NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO PÚBLICO DOCUMENTO Nº

 MARIA TERESA VERDURICO CONTRERA ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  524*****-*
 “BIANCHI”

 MARIANA APARECIDA GRASIOLI ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  469*****-*
 “BELA VISTA”

 MARIANA DE FRANÇA PIERINE ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  495*****-*
 “BIANCHI”

 MARIANGELA DE VASCONCELOS FERREIRA ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  461*****-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 MARINA APARECIDA GONÇALVES ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  205*****-*
 “BIANCHI”

 MARLENE APARECIDA PEREIRA BAZANI ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  116*****-*
 “BELA VISTA”

 MELISSA RAFAELA ESTEVES MARIANO FERNANDES ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  343*****-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 MICHELI ZANETI ACS - ÁREA 4: USF DR. JOSÉ PAULO MARUM –  488*****-*
 “RESSACA”

 MICHELLI NOGUEIRA RODRIGUES ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  405*****-*
 “BELA VISTA”

 MILENA DA SILVA DOS SANTOS ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  621*****-*
 SANTO”

 MIRIAM GABRIELI DA SILVA ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  600*****-*
 SANTO”

 NAYARA ESTEFANE DOS SANTOS COSTA AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 215******-*
 OSMARA AMORIM DA SILVA ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  520*****-*
 “BIANCHI”

 OTHIR DOMINGOS DE LIMA FERREIRA ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  285*******-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 PAMELA APARECIDA PEREIRA LEITE AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 463*****-*
 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA ACS - ÁREA 4: USF DR. JOSÉ PAULO MARUM –  586*****-*
 “RESSACA”

 PRISCILA FERNANDA SILVA AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 462*****-*
 RAFAEL ROBERTO RODRIGUES DE LIMA ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  496*****-*
 “BELA VISTA”

 RAFAELA DO COUTO PRATES ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  524*****-*
 “BELA VISTA”

 REGIANE CRISTINA DA ROCHA VIEIRA ACS - ÁREA 3: USF RECREIO CAMPESTRE –  531*****-*
 “RINCÃO”

 RENATA MANOELI DA SILVA DAMAZIO ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  408*****-*
 “BELA VISTA”

 RITA DE CASSIA DA SILVA ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  220******-*
 SANTO”

 RODRIGO VIEIRA DINIZ ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  446*****-*
 SANTO”

 RONYELE ERNANDES GALLO ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  358*****-*
 “BIANCHI”

 ROSELI BUENO SOMERS ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  284*****-*
 SANTO”

 ROSEMEIRE CAPOZIO ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  261*****-*
 SANTO”

 SANDRA DOS SANTOS SANTANA ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  497*****-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 SANTA DAMIANA APARECIDA OLIVEIRA ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  417*****-*
 “BELA VISTA”

 SILVIA TATIANA TREVIZOLI ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  254******-*
 “BIANCHI”

 SIONE TEIXEIRA DE SOUZA ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  590*****-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 SKARLAT FLORENTINO DA SILVA ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  531*****-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 SONIA CRISTINA DOMINGUES AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 537*****-*
 SUELI MARIA DOS SANTOS AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 213*****-*
 THAIGO MOREIRA DE FREITAS AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 300*****-*
 THALISON ALVES DIAS AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 522*****-*
 THIAGO ROBERTO CAÇAM AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 407****-*
 VALDIRENE APARECIDA RODRIGUES VIEIRA CORRÊA ACS - ÁREA 3: USF RECREIO CAMPESTRE –  284*****-*
 “RINCÃO”

 VALERIA SUATE DA SILVA ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  423*****-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 VALESKA GEOVANA MILIONI ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  543*****-*
 “BELA VISTA”

 VANDERLEI ALVES FARIA ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  306*****-*
 SANTO”

 VANESSA CRISTIANE DA SILVA ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  355*****-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 VANESSA RODRIGUES PIRES ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  57.********-*
 SANTO”

6

 NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO PÚBLICO DOCUMENTO Nº

 VINÍCIUS DOS SANTOS MIRA ACS - ÁREA 3: USF RECREIO CAMPESTRE –  594******-*
 “RINCÃO”

 VITOR ALEXANDRE BRITO PINTO ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  623*****-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 VITOR ANTONIO NOVAIS ACS - ÁREA 1: USF BENEDICTO ALVES  520*****-*
 BARBOSA – “SÃO JUDAS TADEU”

 VITÓRIA AGNÊS FRANCO DA ROCHA PINCH ACS - ÁREA 5: USF NOLBERTO OLIVÉRIO –  579*****-*
 “BELA VISTA”

 VIVIANE APARECIDA RIBEIRO ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  49.*********-*
 SANTO”

 WANDERLEIA STEFANI DE ALMEIDA ACS - ÁREA 6: USF OLINDA FORONI –  488****-*
 “BIANCHI”

 WELINTON ROGERIO FERREIRA ACS - ÁREA 3: USF RECREIO CAMPESTRE –  343****-*
 “RINCÃO”

 WINGRID APARECIDA GALANS DOS REIS ACS - ÁREA 2: USF ATÍLIO BERGO – “MONTE  472*****-*
 SANTO”

 YASMIM ALVES SERAFIM CARDOSO ACS - ÁREA 3: USF RECREIO CAMPESTRE –  579******-*
 “RINCÃO”